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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02403504N

2. Data e Regjistrimit 03/12/2020
3. Emri i Subjektit LANDI GAS SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 1/743 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Për krijimin, instalimin dhe vënien në shfrytëzim sipas 

kushteve teknike të të gjitha pajisjeve, impianteve, 
stacioneve, reparteve dhe linjave për ushtrimin e tregtimit të 
hidrokarbureve brenda dhe jashtë shtetit, si vetëm dhe në 
bashkëpunim me shoqëri të tjera tregtare, persona juridik 
vendas apo të huaj. Import,eksport dhe tregtimin me shumicë 
e pakicë të teknologjisë dhe pjesëve të këmbimit të 
nevojshme për ushtrimin e veprimtarisë hidrokarbure duke 
përfshirë dhe blerjen me qëllim shitje jo vetëm të tyre por 
edhe të automjeteve të transportit hidrokarbur, të kokave dhe 
çisternave bote për to dhe për depozita stacionere të 
bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhënien e 
asistencës teknike për vënien në shfrytëzim, kryerjen e çdo 
servisi teknik për to, si brenda dhe jashtë vendit. Ndërtimin 
dhe vënien në përdorim për vete dhe për të tretë të depove të 
hidrokarbureve si dhe linjave të pikave të shitjes me shumicë 
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dhe pakicë. Import, eksport dhe tregti me shumicë e pakicë 
të produkteve industriale, bujqesore e blegtorale. Veprimtari 
në fushën e ndërtimit dhe prodhim inertesh. Agjensi 
turistike, doganore dhe spedicionere. Kontroll teknik i 
bombolave te gazit, kontroll teknik periodik i pajisjeve nën 
presion stacionere, kontroll teknik i cisternave metalike të 
transportueshme për lëndë të rrezikshme. Tregti të artikujve 
të ndryshëm industrialë e ushqimorë, materiale ndërtimi, 
pajisje e makineri të ndryshme. Transport kombëtar dhe 
ndërkombetar karburanti e  mallrash. Ndërtimin e çdo lloj 
godine, një ose shumëkatëshe sikurse janë komplekset e 
banimit, qendra bisnesi, hotele, bar, restorante, magazina, 
parkingje, të komplekseve të ndryshme turistike në zona 
malore e bregdetare, të depove stacionere për karburante e 
nënprodukteve të tyre dhe kryerje të rikonstruksioneve të 
tyre.
Mujo Nerguti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 02/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MujoNerguti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LANDI GAS SHOP
E-Mail: landigasshop@yahoo.com  
Telefon: 0692050646  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9F0C70-A8A3-48B8-BEB4-4C8A3F65D5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C9C41A-35E6-4AA8-94A0-E0694601F419
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Regjistrimi Fillestar: CN-627057-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


